РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 Решение

	от 28 сентября 2011 года
	№ 80

	х. Кугейский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ильинского сельского

поселения № 58 от 14.12.2010г. «О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района  на 2011 год».
Статья 1.
Внести в решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения «О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год» следующие изменения:

1.В статье 1:

в пункте 1 части 1 цифры «6280,6» заменить цифрами «6340,3»;

в пункте 2 части 1 цифры «6697,5» заменить цифрами «6757,2»;
в пункте 3 части 1 цифры «2347,4» заменить цифрами «2371,1».

2. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год» изложить согласно приложению 1 к  настоящему Решению;
3. Приложение 2 «Источники финансирования дефицита бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год» изложить согласно  приложению 2 к настоящему Решению;
4. Приложение 7 «Распределение  бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации расходов бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района» изложить  согласно  приложению 3 к настоящему Решению;

5. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов  бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год» изложить согласно  приложению  4 к настоящему  Решению;
6.  Дополнить решение Собрания депутатов  Ильинского сельского поселения «О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2011 год» приложением 12 « Распределение иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Ильинского сельского поселения Егорлыкского района из бюджета Егорлыкского района, на повышение с 1 октября 2011 года на 6,5 процента заработной платы работникам бюджетной сферы, включая обслуживающий и технический персонал органов местного самоуправления на 2011 год» согласно приложению 5 к настоящему Решению.
          Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения.

     Настоящее  Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

Ильинского сельского поселения                                                 И.В.Осипов
PAGE